LAANE-VIRUMAA NOORTE KERGEJOUSTIKU KARIKAVOISTLUSED
8. september 2009.a. Rakveres

PROTOKOLL

Neiud
100 m jooks
1 Eerika Jakobi
2 Aili Hiisku
3 Siret Kristel
4 Ekaterina TimoSkova
5 Meriliis Pentsop
6 Kristi L66per
7 Marian Roop
8 Liis Vettik
800 m jooks
1 Kelly Nevolihhin
2 Kaidi Kivioja
3 Egle-Helene Ervin
4 Birgit Neeme
5 Hegle-Maris Veeremaa
100 m tékkejooks
1 Egle Rebane
2 Marleen Pldks
3 Kerli Kiviméagi
4 Gerda Karman
5 Kerli Relli
6 Birgit Neeme
7 Kerttu Leimann
kaugushtpe
1 Egle Rebane
2 Laura-Liisa Lankei
3 Ingrid Ots
4 Eerika Jakobi
5 Ekaterina TimoSkova
6 Marian Roop

7 Kelly Kalm

8 Grete Ounas

9 Kaidi Piiskoppel

10 Liis Vettik

kdrgushipe

1 Grete Ounas

2 Kerli Relli

3 Kerli Kiviméagi

4 Marleen Ploks

5 Gerda Karman
kuulitduge

1 Terje Kaunissaar

2 Laura-Liisa Lankei

3 Catlyn Okas

4 Reelika Reimal

5 Marii Uduvee

6 Laura Marton

7 Aili Hiisku

8 Laura Lannusalu

9 Kaidi Piiskoppel
kettaheide

1 Catlyn Okas

2 Rahel Allas

3 Katlin Kaare

4 Reelika Reimal

1993
1.11.92
5.3.93
26.4.93
9.2.94
1991
1.2.95
11.4.97

1992
1993
1994
22.9.96
15.8.97

1995
1994
1995
1994
3.4.91
22.9.96
20.11.96

1995
1994
1992
1993
26.4.93
1.2.95

13.2.94
1992
1993
11.4.97

1992
3.4.91
1995
1994
1994

8.10.92
1994
21.2.95
1991
1993
9.2.95
1.11.92
1995
1993

21.2.95
1991
9.3.94
1991

RRG

RG
Tamsalu
Tamsalu
RG
Tapa G.
Tamsalu
Tamsalu

RRG
RRG
RRG
Tamsalu
Tamsalu

R.PK
RRG
RRG
RRG
Tamsalu
Tamsalu
Tamsalu

R.PK
Kadrina
R.Erag.
RRG
Tamsalu
Tamsalu

RG

RRG
Tamsalu
Tamsalu

RRG
Tamsalu
RRG
RRG
RRG

RG
Kadrina
Tamsalu
Kadrina
RRG

RG

RG

RRG
Tamsalu

Tamsalu
RRG
V.-Maarja
Kadrina
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13,17 (+2,7)
14,25 (+2,6)
14,33 (+2,7)
14,52 (+2,7)
15,00 (+2,6)
15,02 (+2,7)
15,51 (+2,6)
15,96 (+2,6)

2.23,74
2.2541
2.39,34
2.51,50
2.51,76

15,56 (+2,6)
15,85 (+2,6)
16,12 (+2,6)
17,67 (+1,7)
18,20 (+1,7)
21,57 (+1,7)
24,22 (+1,7)

5.32 (+0,4)
5.26 (+1,6)
5.16 (+1,5)
5.02 (+1,8)
453 (+1,8)
4.45 (+2,6)
4.23 (+2,0)
4.43 (+1,1)
3.77 (+2,4)
3.63 (+1,6)
3.58 (+1,7)

1.50
1.50
1.45
1.40
1.30

11.67
11.25
10.31
9.83
9.78
9.24
9.18
8.80
7.47

32.55
31.93
30.30
23.24



5 Laura Lannusalu 1995 RRG 22.60

6 Ketter Kore 1997 Tamsalu 19.18
odavise
1 Marii Uduvee 1993 RRG 38.40
2 Triin Lait 1.9.91 Tamsalu 38.10
3 Laura -Liisa Lankei 1994 Kadrina 37.99
4 Kerli Kivimagi 1995 RRG 36.10
5 Laura Marton 9.2.95 RG 34.36
6 Katrine Kaurla 25.1.94 RG 24.45
7 Ketter Kore 1997 Tamsalu 23.96
8 Kerttu Leimann 20.11.96 Tamsalu 17.16
9 Hegle -Maris Veeremaa 15.8.97 Tamsalu 13.07
4 x100 m teatejooks
1 RRG 51,86 M.Uduvee,E.Jakobi,K.Kivimagi,M.Pldks
2 RG 55,14 T.Kaunissaar,L.Marton,K.Kalm,A.Hiisku
3 Tamsalu 56,03 K.Relli,E.TimoSkova,S.Kristel, T.Murk
Noormehed
100 m jooks
1 Henri Manninen 14.7.92 11,36 (+1,8)
2 Siim Suurkula 1991 Tapa G. 11,59 ,,
3 Lenar Rlnk 13.10.90 Tamsalu 11,63,
4 Hendrik-Rainer Lehtsalu 1992 Tapa G. 11,68 ,,
5 Veiko Aunapuu 1992 RRG | 11,69 ,
6 Renno Olesk 1990 ViKe 11,76 ,,
7 Mati Loite 20.11.90 RG 12,05 (+1,9)
8 Sander Murumaa 1992 RRG I 12,15 ,,
9 Kaur Kramm 1994 Tapa G. 12,20 (+2,8)
10 Reijo Liivaste R.Erag. 12,37,
11 Sven Uue 1995 Tapa G. 12,43 ,,
12 Kevin Suurkila 1992 Tapa G. 12,48 ,,
13 Sten Uduste 1993 RRG I 12,57 (+1,9)
14 Sander Ldhmus 1991 RRG | 12,58
15 Aimur Takk 1993 RRG I 12,60 (+2,8)
16 Tarmo Kaunissaar R.Erag. 12,63 ,,
17 Heiki Griffel 1990 Tamsalu 13,39 (+1,9)
1500 m jooks
1 Anton Basmanov 6.3.91 R.Ametik. 4,15,90
2 Markko Etverk 1995 RRG | 4.27,38
3 Margus Porkveli 7.4.91 Tapa G. 4.28,41
4 Toomas Kiis 1992 Haljala G. 4.29,45
5 Karl Martin Saaver 21.9.94 RRG I 4.42,26
6 Silver Nork 1992 Tapa G. 4.44,03
7 Koit Aasumets 1993 RRG | 454,41
8 Taavi Kilki 1995 RRG I 5.02,89
9 Martin Ring R.Erag. 5.16,97
10 Andre Tammaru 31.1.98 Tamsalu 5.23,43
110 m tékkejooks
1 Veiko Aunapuu 1992 RRG 15,29 (+1,1)
2 Gert Arnek 1992 Kadrina 15,31 ,,
3 Siim Suurkula 1991 Tapa G. 15,32 (+1,3)
4 Mersin VOrno 1992 RRG | 15,49 (+1,1)
5 Kaarel Kilki 1991 RRG | 15,99 (+1,3)
6 Lenar RUnk 13.10.90 Tamsalu 16,02 ,,
7 Rauno Sapar 1993 RRG I 16,18 (+1,1)
8 Siim Kilki 1991 RRG I 16,64 (+1,3)
9 Sten Uduste 1993 RRG I 16,83 (+1,9)
10 Madis-Joosep Toomel 19.10.94 RG 17,34 ,
11 Andre Vainma 1995 Someru PK 18,47 ,,

Lehekilg 2



kaugushtpe
1 Lenar Rink

2 Veiko Aunapuu

3 Hendrik-Rainer Lehtsalu
4 Renno Olesk

5 Allar Valle

6 Karel Eesmaa

7 Gert Arnek
8 Kaarel Nurmsalu

9 Aimur Takk
10 Kaur Kramm
11 Kevin Suurkila

12 Risto Polluste

13 Hendrik Lahi

14 Reijo Liivaste

15 Andre Vainma
16 Anton Basmanov

kdrgushipe
1 Karel Eesmaa
2 Siim Kroonmaéae
3 Kaarel Kilki
4 Allar Valle
5 Mersin Vorno
6 Henri Manninen
7 Karl Reinkubjas
8 Martin Flink
9 Mihkel Takk
kuulitduge
1 Rasmus Zarubin
2 Eiko Laine
3 Marguis Oun
4 Jorgen Nirgi
5 Arman Arutunjan
6 Kristjan Kivi
7 Gert Arnek
8 Rainer Lepp
9 Margus saks
10 Toomas Keskkiila
11 Mihkel Mandla
12 Kaupo Saarmann
13 Raigis Urban
14 Hendrik Lahi
15 Kauri Piiskoppel
16 Timo Jaagre
17 Mihkel Takk
18 Vahur Eichelmann
v.v. Mikk Joorits
kettaheide
1 Madis-Joosep Toomel
2 Eiko Laine
3 Margus Oun
4 Rasmus Zarubin
5 Toomas Keskkiila

13.10.90

1992
1992
1990
1991
15.6.91

1992
30.4.91

1993
1994
1992

18.4.95

1994

1995
6.3.91

15.6.91
1992
1991
1991
1992
14.7.92
1994
1995
1995

1992
17.2.92
1991
1992
1995
2.9.90
1992
1994
1994
1995
1994
1996
1991
1994
23.695
13.12.90
1995

12.2.81

19.10.94
17.2.92
1991
1992
1995

Tamsalu

RRG |
Tapa G.
ViKe
RRG I
Tamsalu

Kadrina
Tamsalu

RRG Il
Tapa G.
Tapa G.

V.-Pajusti

Haljala G.
R.Erag.
Someru PK
R.Ametik.

Tamsalu
Tapa G.
RRG |
RRG I
RRG |
V.-Maarja
Someru PK
RRG I
Tamsalu

RRG |
Tamsalu
Tapa G.
Haljala G.
Tapa G.
RG
Kadrina
Haljala G.
Tapa G.
RRG Il
Tapa G.
Tamsalu
Haljala G.
Haljala G.
Tamsalu
Kadrina
Tamsalu
R.Erag.
ViKe

RG
Tamsalu
Tapa G.
RRG |
RRG I

Lehekilg 3

6.59 (+3,6)
6.47 (+1,9)
6.33 (+1,5)
6.15 (+1,6)
6.00 (+1,4)
5.94 (+3,9)
5.89 (+2,8)
5.70 (+1,4)
5.86 (+2,4)
5.76 (+3,1)
4.87 (+1,8)
5.61 (+3,2)
5.59 (+2,9)
5.48 (+2,2)
5.47 (+1,8)
5.24 (+2,9)
5.04 (+1,3)
5.24 (+1,9)
5.03 (+2,3)
4.98 (+1,3)
4.92 (+3,4)
4.50 (+1,6)

191
1.85
1.80
1.80
1.65
1.60
155
1.50
1.25

14.37
13.89
13.86
12.01
11.69
11.58
11.45
11.41
11.32
11.26
11.00
10.47
9.68
9.54
8.91
8.64
6.89
6.68
11.82

52.69
41.63
40.83
40.59
39.30



6 Jorgen Nirgi 1992 Haljala G. 38.35

7 Kalmer Kivi 1991 R.Ametik. 37.29
8 Rainer Lepp 1994 Haljala G. 35.09
9 Kaupo Saarmann 1996 Tamsalu 32.65
10 Timo Jaagre 13.12.90 Kadrina 29.96
11 Henri Manninen 14.7.92 V.-Maarja 26.03
12 Kaido Aasumets 12.4.94 Muuga 24.67
13 Ott Varimets R.Erag. 21.27
14 Jalis Lokotar 1991 Kadrina 18.92
v.v. Mikk Joorits 12.2.81 ViKe 41.14
odavise
1 Tanel Laanemagi 23.3.92 V.-Maarja 61.11
2 Oliver Eding 4.7.91 Tamsalu 56.17
3 Rene Konar 1992 RRG | 53.03
4 Jorgen Nirgi 1992 Haljala G. 50.11
5 Arman Arutunjan 1995 Tapa G. 50.01
6 Kristjan Kivi 2.9.90 RG 48.66
7 Keijo Ounapuu 1994 RRG Il 47.58
8 Alar Ervin 1993 RRG I 47.22
9 Kaido Aasumets 1994 Muuga 44.75
10 Andres Vaher 1992 Tapa G. 44.68
11 Karel Eesmaa 1991 Tamsalu 44.34
12 Mersin Vérno 1992 RRG 42.72
13 Kalmer Kivi 1991 R.Ametik. 41.78
14 Kaarel Nurmsalu 30.4.91 Tamsalu 39.36
15 Siim Kroonméae 1992 Tapa G. 38.86
16 Kaupo Saarmann 1996 Tamsalu 36.91
17 Keijo Lillo 9.11.90 RG 34.47
18 Rainer Lepp 1994 Haljala G. 33.78
19 Johannes Luht 1995 V.-Pajusti 33.52
20 Raigis Urban 1991 Haljala G. 32.71
21 Hendrik Lahi 1994 Haljala G. 32.28
22 Risto Pdlluste 1995 V.-Pajusti 31.78
23 Kauri Piiskoppel 23.6.95 Tamsalu 28.14
24 Vahur Eichelmann R.Erag. 26.33
4 x 100 m teatejooks
1 RRGII 46,42 S.Uduste,R.Saapar,S.Kilki,S.Murumaa
2 Tapa G. 47,08 S.Suurkila,S.Kroonmée,R.Lehtsalu,
K.Suurkdla
3 Tamsalu G. 47,47 L.Runk,K.Eesmaa,E.Laine,H.Griffel
4 R.Erag. 50,26 R.Liivaste, T.Kaunissaar,M.Rennel,
V.Eichelmann
5 RRG | 54,55 V.L6hmus,M.Vorno,K.Kilki,S.Lohmus
NB! Iga vanuseklass vdistles oma heitevahenditega ja tbketega.

Koolide paremusjarjestus:

Tudrukud: Poisid:

1. RRG 1. Tapa G.

2.Tamsalu 2. RRG |

3.RG 3. Tamsalu G.
4, RRG I
5.RG
6.R.Erag.

Jaak Vettik

Peakohtunik
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